[image: image1.png]

[image: image1.png]

Совет депутатов Богородского муниципального округа
Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е
26.05.2022                                                                                                 № 70
	О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 27.04.2022 № 1371 «Об утверждении схемы теплоснабжения Богородского муниципального округа Нижегородской области на период до 2035 года»,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Признать утратившими силу:
- решение Алешковского сельсовета Богородского муниципального района Нижегородской области от 07.08.2014 № 27 «Об утверждении схемы теплоснабжения»;
- решение Доскинского сельсовета Богородского муниципального района Нижегородской области от 12.03.2018 № 13 «Об утверждении схем теплоснабжения на территории Доскинского сельсовета Богородского муниципального района Нижегородской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете Богородская газета.
Председатель Совета депутатов                                                   Г.Г. Календжян

_2147483647.doc
[image: image1.png]